
UCHWAŁA NR LXVII/530/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/524/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30.01.2024 r, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §1 ustala się dochody bieżące na kwotę 43 204 097,00 zł 

2. W § 1 ust. 6 wprowadza się zmianę 

a)  ustala się w pkt 1 limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 1 168 856,00 zł, 

b)  uchyla się zapis pkt 3 z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2 500 000,00 zł 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się rezerwę w wysokości 169 644,21 zł 

a)  rezerwa ogólna w wysokości 69 492,99 zł 

b)  rezerwa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 151,22 zł 

4. W planie wydatków w § 1 ust. 2 kwoty wydatków: 

a)  w rozdziale 75023 § 4430 zastępuje się kwotą 20 206,79 zł 

b)  w rozdziale 75023 zastępuje się kwotą 6 078 401,69 zł w tym: wydatki bieżące 5 798 401,69 zł, 
wydatki majątkowe nie ulegają zmianie. 

c)  w dziale 750 zastępuje się kwotą : 7 326 229 ,69 zł 

d)  w rozdziale 75818 § 4810 zastępuje się kwotą 169 644,21 zł 

e)  w rozdziale 75818 zastępuje się kwotą 169 644,21 w tym wydatki bieżące 169 644,21 zł w tym wydatki 
związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych: 169 644,21 zł 

f)  w dziele 758 zastępuje się kwotą 169 644,21 zł 

5. Z rozdziału 92120 przenosi się kwotę 40 000,00 zł na rozdział 75412 § 4210 z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w kwocie 40 000,00 zł 

a)  w rozdziale 75412 § 4210 zastępuje się kwotą 182 500,00 zł 

b) w rozdziale 75412 zastępuje się kwotą 1 265 644,00 zł  z tym wydatki bieżące zastępuje się kwotą 
182 500,00 zł 

c)  w dziale 754 zastępuje się kwotą 1 294 644,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA4AEEF-4D12-417D-8AF3-5EF2FDC9F522. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA4AEEF-4D12-417D-8AF3-5EF2FDC9F522. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/530/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 331 022,90 -4 793,21 7 326 229,69 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 083 194,90 -4 793,21 6 078 401,69 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -4 793,21 20 206,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 254 644,00 40 000,00 1 294 644,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 225 644,00 40 000,00 1 265 644,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 500,00 40 000,00 182 500,00 

758   Różne rozliczenia 164 851,00 4 793,21 169 644,21 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 164 851,00 4 793,21 169 644,21 
  4810 Rezerwy 164 851,00 4 793,21 169 644,21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 000,00 -40 000,00 1 151 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 52 000,00 -40 000,00 12 000,00 
  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 40 000,00 -40 000,00 0,00 
Razem 69 492 993,00 0,00 69 492 993,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA4AEEF-4D12-417D-8AF3-5EF2FDC9F522. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/530/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdz

iał 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 456,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 456,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 766 500,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 766 500,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 462 108,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 462 108,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 536 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 536 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 592 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 592 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 
plan przed zmianą 1 129 000,

00 0,00 0,00 1 501 108,
00 0,00 361 456,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 Razem 
plan po zmianie 1 129 000,

00 0,00 0,00 1 501 108,
00 0,00 321 456,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA4AEEF-4D12-417D-8AF3-5EF2FDC9F522. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA4AEEF-4D12-417D-8AF3-5EF2FDC9F522. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

